
お客様各位 

 

カーケア作業「完全予約制」 

についてのご案内 
 

 

 両毛丸善株式会社では、お客様及び当社社員とその家族の健康や安全

面を第一に考え、新型コロナウィルス感染症の拡大防止の為、給油中心

の対応となりますが、ピット室内で行うカーケア作業を、令和 2 年 5 月

15 日より、当面は「完全予約制」にて受付をさせていただきます。（緊急

を要する作業については、当社店頭スタッフまでお声掛けください。） 

 人と人との「密接」を避ける為、ご希望の日時にカーケア作業の予約

受付けができない場合がございます。（セールスルームの人数制限の都合上） 

 洗車作業については、誠に不本意ながら、引き続きお客様のご要望に

は、完全にはお応えすることができないことを予めご了承ください。 

なお、「セルフ洗車」の受付けは、ドライブスルー洗車機導入店で行っ

ております。（詳しくは、トップページの「店舗別営業はこちら」を参照くださ

い。） 

また、「手洗い洗車」については、セルフ給油所にて、完全予約制で承

りしております。（詳しくは、当社店頭スタッフまでご相談ください。） 

 大変ご不便をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を賜りますよう何

卒お願い申し上げます。 

 

令和 2 年 5 月 

両毛丸善株式会社 

 


